
0 第１７回 

ゲスト出演：アコーデェオン同好会 

        

みんなでうたいまショー 

問い合わせ先：042-550-3721事務局 

          主催 市民プロジェクト２１ 

     後援 あきる野市教育委員会 

ＮＰＯ法人・市民プロジェクト 21は、皆様お待ちかねの上記音楽会を開催することになりました。

この音楽会は世代を超えて大勢の方にお集まり頂き、懐かしい童謡や唱歌を合唱し、地域や家族の心

と心のつながり、きずなを深め、明日への活力の源になればと願って開催するものです。 

今回は、アコーディオン同好会の演奏をお聞き頂くと同時に、皆様にも大いに楽しく歌って頂きた

いと思います。今後ともこのような催物を継続して開き、このあきる野市を“童謡と唱歌の里”とし

て親しまれるよう努力して参りたいと存じます。つきましては万障お繰合わせのうえ、是非ともご参

加下さいますよう心からお待ち申し上げます。 

曲   目 ①おぼろ月夜 ②小さいぐみの木 ③砂山 他多数 

指   揮 肥後 満雄（舞台芸術学院講師、ギタリスト） 

ピアノ伴奏 瀧島 瑠美（音楽療法士） 

日時：平成 2４年５月２０日（日） 

        開場：午後１：００ 

        開演：午後１：３０ 

会場：五日市まほろばホール 

   五日市駅下車徒歩 15分 旧五日市庁舎３Ｆ（駐車場有） 

地域ふれあいフェスティバル 

定 員：１２０人（先着順）  参加費：５００円（歌詞カード代として） 

参加ご希望の方は、お名前・ご住所・連絡先・参加人数を記入してファックス、又は電話・メールで

お申し込み下さい 
申し込み先 

ＴＥＬ＆ＦＡＸ番号： 042-550-3721 

メール：isao-mz@mug.biglobe.ne.jp 


